
Na osnovu člana 43 Statuta opštine Bar (“Službeni list CG - opštinski 

propisi“, br. 37/18), Skupština opštine Bar, na sjednici održanoj 

20.12.2023.godine, donijela je  

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

Daje se saglasnost na Program rada sa finansijskim planom DOO 

“Možura“ Bar za 2024.godinu. 

 

 

 

Broj: 030-016/23-1040 
Bar, 20.12.2023.godine                    
 

 
SKUPŠTINA OPŠTINE BAR 

 
                                                                                                                 
PREDSJEDNIK 

     Branislav Nenezić, s.r. 
 


